54.§ (9) bekezdésében foglalt kötelezettségnek eleget téve az alábbiakban tájékoztatja a tőkepiac 
szereplőit a Társaság részvényeihez kapcsolódó szavazati jogok számáról és az alaptőke 
nagyságáról.  

Az alaptőke nagysága -  2025. november 30. 

Jegyzett tőke: 310.500.000.- HUF, azaz Háromszáztízmillió-ötszázezer forint  

A Társaság alaptőkéjének összetétele - 2025. november 30. 

Névérték (Ft/db) Kibocsátott 
darabszám 

Össz-névérték 
(Ft) 

Részvények 
fajtája 

MULTIHOME 
részvény (ISIN 
HU0000216502)   

0,1 HUF 3.105.000.000 310.500.000.- Ft törzsrészvény